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給湯機、浴室暖房乾燥機等のメーカー名がわからない場合 

BL マーク  以外の、メーカー名をさがしてください。 

追いだきや湯の温度を設定するリモコンや室外機に、社名や型番等の情報があります。 

 

確認場所 例 

リモコン

（キッチ
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ガス給湯機 BL 部品メーカー 

メーカー 修理窓口 

東京ガス株式会社 0570-00-2211 

株式会社ノーリツ 0120-911-026 

リンナイ株式会社 0120-054-321 

パーパス株式会社 0120-260-884 

大阪ガス株式会社 

0120-0-94817（大阪） 

0120-3-94817（南部） 

0120-5-94817（北部） 

0120-7-94817（兵庫） 

0120-8-94817（京都） 

株式会社ハウステック 0120-102-471 

株式会社ハーマン 0120-388-180 

株式会社ガスター 0120-026-910 

株式会社パロマ 0120-193-860 

モリタ工業株式会社 048-225-2481 

 

http://home.tokyo-gas.co.jp/userguide/okyakusama_c.html
https://www.noritz.co.jp/repair/form_c.php
http://www.rinnai.co.jp/contact/index.html
http://www.purpose.co.jp/contact/index.html
http://home.osakagas.co.jp/info/03-center.html
http://www.housetec.co.jp/support/index.html
http://www.harman.co.jp/contact/
http://www.gastar.co.jp/inquiry/index.html
http://www.paloma.co.jp/support/index.html
http://www.moritakk.co.jp/contact.html

